climatisation et leurs accessoires d’installation à la CRTV. 

3 Tranches /Allotissement 
Le présent Appel d’Offres comporte un lot unique. 

4 Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de F CFA TTC 75 000 000 (soixante-
quinze millions). 

5 Délai prévisionnel et lieu de livraison 
Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la livraison des fournitures objet du présent Appel d’Offres 
est de cent quatre-vingt (90) jours calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification de l’ordre

[...]

Services covered by this Tender include the supply of sixteen (16) air conditioning cabinets and their installation 
accessories at fifteen (15) CRTV sites. 

3.  Batch/ Allotment  

This invitation to tender comprises a single batch. 

4. Estimated cost 
The estimated cost of the transaction after preliminary studies amounts to CFA F 75,000,000 (seventy-five 
million) taxes included.  

5. Estimated Delivery Time and Location  
The maximum delivery time planned by the Project Owner for providing the equipment being procured is *one 
hundred and eighty (190) calendar days*. This period starts from the date of notification of the service order

[...]

b.7 La déclaration sur l’honneur de non abandon de Marché durant les trois 
dernières années  

b.8. le chiffre d’affaires moyen des trois dernières années selon le bilan certifié 
ou la déclaration statistique et fiscale d’un montant minimum de FCFA 35 000 000 
(trente-cinq millions) 

C. Volume 3 : Offre financière 

Cette enveloppe comprendra : 

d.1.La soumission proprement dite, en original rédigée selon le modèle joint, 
timbré au tarif en vigueur, signée et datée ; 

c.2.Le cadre du Bordereau des prix unitaires dûment rempli ;

[...]

Appareils à efficacité énergétique A+ OUI/NON 

Tuyau d’évacuation de condensat  OUI/NON 

Support  OUI/NON 

04 Provenance des équipements UE, USA ou ASIE OUI/NON 

05 Capacité financière FCFA 30 000 000 (trente millions) OUI/NON 

06 Chiffre d’affaires 
FCFA 35 000 000 (trente-cinq millions) OUI/NON 

Au-delà de  FCFA 35 000 000 (trente-
cinq millions) 

OUI/NON 

07 Preuve de l’acception des condition du Marché 

CCTP paraphé et signé avec mention 
« lu et approuvé » 

OUI/NON 

CCAP paraphé et signé avec mention 
« lu et approuvé » 

OUI/NON 

08 

Délai d’exécution de la prestation 

180 jours OUI/NON